
Uchwała Nr X / 81 / 15
Rady Miejskiej w Słupsku 

            z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w  sprawie  nadania  imienia  Przedszkolu  Miejskiemu  nr  19  w  Słupsku  przy
ul. Cypriana Kamila Norwida 4

Na podstawie  art.18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) w związku z § 1 ust.1 i ust. 4 ramowego statutu publicznego przedszkola oraz
szkół  publicznych,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624; z 2002r. Nr 10, poz. 96; z 2003r.
Nr 146, poz. 1416; z 2004r. Nr 66, poz. 606; z 2005r. Nr 10, poz. 75; z 2007r. Nr 35, poz.
222)

Rada Miejska w Słupsku
  uchwala, co następuje:

§ 1. 
Nadaje  się  Przedszkolu  Miejskiemu nr  19  w Słupsku przy ul.  Cypriana  Kamila  Norwida
imię „ Słupskiego Chłopczyka”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Słupsku.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


